
OBEC VELKÁ BUKOVINA SKOKANEM ROKU 2016 

 

Soutěž „Skleněná popelnice 2016“ zná své vítěze 

1.června 2017 byly slavnostně vyhlášeny výsledky soutěže měst a obcí Ústeckého kraje ve 
třídění odpadů „Skleněná popelnice 2016“. Vyhlašovatelem soutěže je Ústecký kraj. 

     Soutěž je součástí projektu „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití 
využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich obalové složky v Ústeckém kraji“, 
který společně zajišťuje Ústecký kraj a společnost EKO-KOM, a. s. 

     Do soutěže obcí jsou automaticky zařazeny všechny obce v kraji. Zdrojem informací pro 
hodnocení úrovně sběru jsou použity údaje společnosti EKO-KOM, a. s. (čtvrtletní výkazy, 
roční dotazník), případně další údaje poskytnuté obcemi.  

    Ocenění každoročně přebírá také „Skokan roku“, tedy město či obec, která se 
v meziročním srovnání výsledků třídění odpadů posunula o nejvíce příček směrem nahoru. 
Tento titul v rámci soutěže Skleněná popelnice 2016 získala naše obec skokem o 30 míst! 

Toto ocenění získala Velká Bukovina především díky vám občanům, kteří poctivě třídí odpad.  

Pokud budeme ještě více třídit, máme šanci se v dalších letech umístit i na finančně 
ohodnocených předních příčkách v množství vytříděného odpadu. 

 

 


